
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR (1)  PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro       163.682,00           16.936,79 16.936,79 16.936,79                          -   20/02/2023 16/02/2023
Fevereiro       163.682,00           16.936,79 16.936,79 16.936,79                          -   20/03/2023 17/03/2023
Março       166.506,00           17.178,99 17.178,99 17.178,99                          -   20/04/2023 13/04/2023
Abril       163.296,00           16.890,47 16.890,47 16.890,47                          -   20/05/2023 12/05/2023
Maio       178.116,20           18.534,01 18.534,01 18.534,01                          -   20/06/2023 19/06/2023
Junho       169.618,00           17.434,96 17.434,96 17.434,96                          -   20/07/2023 19/07/2023
Julho       169.618,00           17.434,96 17.434,96 17.434,96                          -   20/08/2023 17/08/2023
Agosto       169.618,00           17.434,96 17.434,96 17.434,96                          -   20/09/2023 20/09/2023
Setembro       169.618,00           17.434,96 17.434,96 17.434,96                          -   20/10/2023 25/10/2023
Outubro       169.618,00           17.434,96 17.434,96 17.434,96                          -   20/11/2023 21/11/2023
Novembro       169.618,00           17.434,96 17.434,96 17.434,96                          -   20/12/2023 12/12/2023
Dezembro       169.618,00           17.434,96 17.434,96 17.434,96                          -   20/01/2024 20/12/2023
13º Salário         67.276,00             5.677,93 5.677,93 5.677,93                          -   20/12/2023 12/12/2023
TOTAL   2.089.884,20         214.199,70                  214.199,70       214.199,70                          -   -  - 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
 RETIDA (2)  CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

 DATA DO REPASSE (6) 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JOÃO ALFREDO
Resolução TC nº  216/2023

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro        163.682,00                 34.373,22                   34.074,12 299,10           34.074,12 0,00 20/02/2023 16/02/2023

Fevereiro        163.682,00                 34.373,22 34.074,12                 299,10           34.074,12 0,00 20/03/2023 17/03/2023

Março        166.506,00                 34.966,26 34.667,16 299,10           34.667,16 0,00 20/04/2023 13/04/2023

Abril        163.296,00                 34.292,16 33.993,06 299,10           33.993,06 0,00 20/05/2023 12/05/2023

Maio        178.116,20                 37.404,40 37.105,30                 299,10           37.105,30 0,00 20/06/2023 19/06/2023

Junho        169.618,00                 35.619,78 35.320,68 299,10           35.320,68 0,00 20/07/2023 19/07/2023

Julho        169.618,00                 35.619,78 35.320,68 299,10           35.320,68 0,00 20/08/2023 17/08/2023

Agosto        169.618,00                 35.619,78 35.320,68 299,10           35.320,68 0,00 20/09/2023 20/09/2023

Setembro        169.618,00                 35.619,78 35.320,68 299,10           35.320,68 0,00 20/10/2023 25/10/2023

Outubro        169.618,00                 35.619,78 35.320,68 299,10           35.320,68 0,00 20/11/2023 21/11/2023

Novembro        169.618,00                 35.619,78 35.320,68 299,10           35.320,68 0,00 20/12/2023 12/12/2023

Dezembro        169.618,00                 35.619,78 35.320,68 299,10           35.320,68 0,00 20/01/2024 20/12/2023

13º Salário          67.276,00                 14.127,96 14.127,96 0,00           14.127,96 0,00 20/12/2023 12/12/2023

TOTAL     2.089.884,20               438.875,68                 435.286,48                  3.589,20         435.286,48 0,00 - -

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JOÃO ALFREDO

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
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Resolução TC nº  216/2023

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

ANEXO XIII-B
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